Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

Resultado 4/2024 - COEX/DG/CN/RE/IFRN

1 de abril de 2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO

PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

EDITAL Nº 14/2024 - DG/CN/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE POFESSOR TEMPORÁRIO PARA

ATUAR NOS CURSOS DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADO POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, PRONATEC, NO

CAMPUS CURRAIS NOVOS, DO INSTITO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE , no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 89/2024/-DG/CNRE/IFRN, de 6 de março de 2024 torna

público o RESULTADO PARCIAL da análise documental deste certame:

LISTA DIFERENCIADA – SERVIDORES DO IFRN/CN

Segurança no Trabalho

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Sheila Onailina Gonçalves de Lima Pessoa 2,5 Selecionada

	Documento assinado eletronicamente por: